PAGE

[image: image1.png]DDD)

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2020 № 554-ПГ
г. Котельники
О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 15.04.2019 № 227—ПГ «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании заявления ООО УК «ПЕНТА» вх. № 117ВХ-7952 от 28.07.2020 года, постановляю:
1. Внести в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 15.04.2019 № 227—ПГ «Об утверждении перечня управляющих организаций для правления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», следующие изменения:

          1.1. Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Управлению жилищно-коммунальной инфраструктуры администрации городского округа Котельники Московской области разместить настоящее постановление в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
         3. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» разместить данное постановление на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

          5.  Назначить ответственного за исполнение настоящего постановления начальника отдела жилищного хозяйства управления жилищно-коммунальной инфраструктуры администрации городского округа Котельники  Московской области О.Г. Левушкину.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области С.Н. Джеглава.
Глава городского округа
Котельники Московской области                                                      С.А. Жигалкин
Приложение
к Постановлению
главы городского округа

Котельники Московской области

от 14.08.2020  № 554-ПГ
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы
городского округа Котельники

Московской области

от 15.04.2019  №227-ПГ
Перечень управляющих организаций

для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№

п/п
	Наименование организации/ ОГРН
	Дата включения в перечень

	1
	АО «Корпорация Альянс»

ОГРН 1155027012690
	22.03.2019

	2
	ООО «ЭК Солид»

ОГРН 1075027016822
	07.04.2019

	3
	ООО «Эксплуатационная компания Акварель»

ОГРН 1165027064388
	16.04.2019

	4
	ООО Управляющая Компания «Успех»

ОГРН 1075027017361
	18.04.2019

	5
	ООО  «Новые Котельники Сервис»

ОГРН 1185024004472
	06.02.2020

	6
	ООО Управляющая компания «ПЕНТА»

ОГРН 5167746441088
	28.07.2020